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Suurissa vaikeuksissa painiskeleva amerikkalainen
kännykkävalmistaja Motorola aikoo jakautua kahdeksi yhtiöksi.


Yhtiö julkisti tänään pitkään ennakoidun suunnitelman, jonka
mukaan matkapuhelinliiketoiminta irrotettaisiin omaksi
pörssinoteeratuksi yhtiökseen.

Toiseen, myös pörssiyhtiöön on määrä keskittää Motorolan
laajakaistaverkkolaitteiden liiketoiminta.

Mikäli suunnitelma toteutetaan, jakautuminen voisi
Motorolan mukaan tapahtua ensi vuonna. Tulevan
matkapuhelinyhtiön toimitusjohtajan haku on jo käynnistetty.

Motorolan mukaan ratkaisu kännykkäliiketoiminnan
irrottamisesta erilliseksi yhtiöksi perustui tammikuun lopulla
aloitettuun yhtiön liiketoimintarakenteen uudelleen
arviointiin. Yhtiön suurimpiin omistajiin kuuluva
aktivistisijoittaja Carl Icahn on vaatinut useaan otteeseen
kännykkäliiketoiminnan eriyttämistä.

- Jakamalla matkapuhelin- sekä laajakaista- ja
verkkoliiketoiminnot kahteen eri yhtiöön muodostamme kaksi
toimialoillaan maailman kärkikaartiin kuuluvaa yritystä. Tämä lisää
joustavuutta, pääomarakenteiden suunnitelmallisuutta ja
vahvistaa johdon näkemystä kehityssuunnasta. Se myös
kasvattaa omistajiemme sijoitusmahdollisuuksia,
Motorolan toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja
Greg Brown kuvaili.Motorolan kännykkäliiketoiminnot sekä
yhtiön lisenssit keskitettäisiin yhteen yhtiöön, kun taas toiseen
yhtiöön sisältyisivät verkko-, laajakaista-, yritys- sekä
viranomaistoiminnot.

Brown vakuutti yhtiön tiedotteessa, ettei tämänpäiväinen päätös
tarkoita, että Motorola löisi kännykkävalmistajana hanskat
tiskiin.

- Tärkeysjärjestys on ennallaan ja uskomme brändin
vahvuuteen. Aiomme tuottaa ja kehittää kännyköitä jatkossakin.
Uudella kännykkäyhtiöllä tulee olemaan hyvät lähtökohdat
markkinajohtajuuden uudelleenvaltaamiseksi.

Mikäli kaikki luvat ja suostumukset yhtiön jakamiseksi
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saadaan, Motorola ennakoi kahtiajaon toteutuvan ensi
vuonna.

Matkapuhelinyksikkö on tuonut noin puolet Motorolan
liikevaihdosta. Yhtiö menetti viime vuonna markkinaosuutta
Nokian lisäksi Samsungille ja Applelle.

Mobile Devices- eli matkapuhelinyksikön liikevaihto laski
viimeisellä neljänneksellä 38 prosenttia vuotta aikaisemmasta
4,8 miljardiin dollariin. Liiketappiota kertyi 388 miljoonaa
dollaria, kun yksikkö vuotta aiemmin teki selvää voittoa.

Motorola arvioi markkinaosuutensa painuneen loka-
joulukuussa 12,4 prosenttiin. Samsung kiilasi viime
vuonna Motorolan ohitse maailman toiseksi suurimmaksi
matkapuhelinvalmistajaksi, ja myös LG:n ennakoidaan
porhaltaneen jenkkiyhtiön ohitse alkuvuonna. Markkinoiden
ykkönen on selvällä erolla Nokia.
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